Taurus escabeau simple acces (TGB)

v Usage professionnel

e Pour une utilisation professionnelle intensive

e Marches robustes grace au double profil creux

o Deux plates-formes et donc deux espaces de travail

e Plus de confort grace au systéme de charniére astucieux

Taurus (TGB) simple acceés. L’escabeau robuste pour la construction et I'industrie

L’escabeau avec d’excellentes caractéristiques. Facile a utiliser et robuste. Spécialement pour le professionnel exigeant. Le Taurus est destiné a un usage intensif.
Le systéme de charniére auto-verrouillant rend I'escabeau exceptionnellement pratique et facile a utiliser. Vite utilisé, puis vite rangé. Avec son revétement noir
anti-salissure, cet escabeau est adapté a tous les travaux professionnels.

Les deux plates-formes superposées font la particularité de cet escabeau. Ainsi, vous disposez de deux espaces de travail slrs et confortables. Le blocage

d’écartement en métal résistant a la pression (a partir de TGB 6) empéche toute fermeture intempestive de I'escabeau. De plus, vous avez plus de stabilité grace
aux grands pieds antidérapants et aux charniéres carénées. Un escabeau haut de gamme.

Systeme de charniére intélligent

Une convivialité optimale. Vous pouvez compter dessus grace au systéme de charniere auto-verrouillant sur la plate-forme.

Marches trés robustes

Stable et sar

De grands pieds antidérapants offrent une stabilité fiable. Plus de sireté, plus de sécurité.

Deux plates-formes, double confort

Le Taurus brille par son confort. Grace aux deux plates-formes, vous disposez de deux espaces de travail trés sirs et spacieux.

Le double profil creux des marches fait du Taurus le plus robuste de sa catégorie. L’arrondi offre un excellent soutien a vos tibias.

Les marches sont fixées a I'aide des rivets tubulaires. Ainsi, elles peuvent étre remplacées rapidement en cas de besoin.

! % Marches rivetées

EN 131

Spécifications du produit

Numéro
d'article

191503

191504

191505

191506

191507

191508

type

TGB

TGB

TGB

TGB

TGB

TGB

DEKRA
nombre de étrier longueur de
marches pliable rangement (m)
3 Non 1,45
4 Non 1,70
5 Non 1,95
6 Non 2,20
7 Non 2,45
8 Non 2,70

hauteur max. de plate-
forme (m)

0,70

0,95

1,20

1,40

1,65

hauteur travail maximum
général (m)

2,70

2,95

3,20

3,40

3,65

3,90

poids
(kg)

7,40

8,50

9,30

13,00

14,20

14,60

blocage
d'écartement

Ignifugé

Ignifugé

Ignifugé

surface au
sol (m)

0,73 x 0,49

0,88 x 0,52

1,03 x 0,55

1,18 x 0,58

1,32 x 0,61

1,47 x 0,64

code ean

8711563135079

8711563135086

8711563135093

8711563135109

8711563135116

8711563135123

charge

max

(kg)

150

150

150

150

150

150


file:///be/fr/service/lois-et-normes
file:///be/fr/service/lois-et-normes
file:///be/fr/service/lois-et-normes

191510 TGB 10 Non 3,20 2,35 4,35 17,90 Ignifugé 1,77 x 0,70 8711563135130 = 150
10

191512 TGB 12 Non 3,70 2,80 4,80 20,30 Ignifugé 2,07x0,76 8711563135147 = 150
12



	Taurus escabeau simple accès (TGB)
	Usage professionnel
	Taurus (TGB) simple accès. L’escabeau robuste pour la construction et l’industrie
	Système de charnière intélligent
	Deux plates-formes, double confort
	Marches très robustes
	Stable et sûr
	Marches rivetées

	Spécifications du produit


