

# Taurus escabeau simple accès (TGB)

#### ✓ Usage professionnel

- Pour une utilisation professionnelle intensive
- Marches robustes grâce au double profil creux
- Deux plates-formes et donc deux espaces de travail
- Plus de confort grâce au système de charnière astucieux



# Taurus (TGB) simple accès. L'escabeau robuste pour la construction et l'industrie

L'escabeau avec d'excellentes caractéristiques. Facile à utiliser et robuste. Spécialement pour le professionnel exigeant. Le Taurus est destiné à un usage intensif. Le système de charnière auto-verrouillant rend l'escabeau exceptionnellement pratique et facile à utiliser. Vite utilisé, puis vite rangé. Avec son revêtement noir anti-salissure, cet escabeau est adapté à tous les travaux professionnels.

Les deux plates-formes superposées font la particularité de cet escabeau. Ainsi, vous disposez de deux espaces de travail sûrs et confortables. Le blocage d'écartement en métal résistant à la pression (à partir de TGB 6) empêche toute fermeture intempestive de l'escabeau. De plus, vous avez plus de stabilité grâce aux grands pieds antidérapants et aux charnières carénées. Un escabeau haut de gamme.



## Système de charnière intélligent

Une convivialité optimale. Vous pouvez compter dessus grâce au système de charnière auto-verrouillant sur la plate-forme.



### Deux plates-formes, double confort

Le Taurus brille par son confort. Grâce aux deux plates-formes, vous disposez de deux espaces de travail très sûrs et spacieux.



#### Marches très robustes

Le double profil creux des marches fait du Taurus le plus robuste de sa catégorie. L'arrondi offre un excellent soutien à vos tibias.



#### Stable et sûr

De grands pieds antidérapants offrent une stabilité fiable. Plus de sûreté, plus de sécurité.



## Marches rivetées

Les marches sont fixées à l'aide des rivets tubulaires. Ainsi, elles peuvent être remplacées rapidement en cas de besoin.





DEKRA

# Spécifications du produit

Numéro d'article	type	nombre de marches	étrier pliable	longueur de rangement (m)	hauteur max. de plate- forme (m)	hauteur travail maximum général (m)	poids (kg)	blocage d'écartement	surface au sol (m)	code ean	charge max (kg)
191503	TGB 3	3	Non	1,45	0,70	2,70	7,40	Non	0,73 x 0,49	8711563135079	150
191504	TGB 4	4	Non	1,70	0,95	2,95	8,50	Non	0,88 x 0,52	8711563135086	150
191505	TGB 5	5	Non	1,95	1,20	3,20	9,30	Non	1,03 x 0,55	8711563135093	150
191506	TGB 6	6	Non	2,20	1,40	3,40	13,00	Ignifugé	1,18 x 0,58	8711563135109	150
191507	TGB 7	7	Non	2,45	1,65	3,65	14,20	Ignifugé	1,32 x 0,61	8711563135116	150
191508	TGB 8	8	Non	2,70	1,90	3,90	14,60	Ignifugé	1,47 x 0,64	8711563135123	150

191510	TGB 10	10	Non	3,20	2,35	4,35	17,90	Ignifugé	1,77 x 0,70	8711563135130	150
191512	TGB 12	12	Non	3,70	2,80	4,80	20,30	Ignifugé	2,07 x 0,76	8711563135147	150